

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo
č. objednatele 03004221022
č. zhotovitele 2240**

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hružou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč; ČNB

Číslo účtu: 94-716711/0710 (ČNB)

329711/0100 (KB a. s.)

Telefon: 568 896 100

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r. o.

Se sídlem: Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9

Zastoupen: Františkem Jourou, jednatelem

IČ: 60753013

DIČ: CZ60753013

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 363932

(dále jen „zhotovitel“)

I.

V průběhu realizace stavby vznikly na stavbě změny, které spočívají především v nahrazení zdiva bez tepelné izolace zdívem s tepelnou izolací a způsobu založení stavebních objektů vzhledem k obtížným základovým poměrům na stavbě. Současně se smluvní strany dohodly na změně osob zhotovitele pověřených jednáním o technických záležitostech a zároveň osoby pověřené funkcí hlavního stavbyvedoucího.

II.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03004221022, č. zhotovitele 2240 uzavřené dne 16.06.2022 takto:

V článku I – SMLUVNÍ STRANY se ruší text:

Osoby pověřené zhotovitelem:

- jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní:

František Joura, jednatel, [REDACTED]

Ing. Ondřej Vrba, jednatel, [REDACTED]

- jednáním o technických záležitostech:

Ing. Stanislav Štork, [redacted]
 Ing. Ondřej Vrba, [redacted]

Zástupce zhotovitele pověřený řízením stavebních prací, koordinací poddodavatelů (subdodavatelů) a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla:

Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Stanislav Štork, [redacted]

a nahrazuje se tímto textem

Osoby pověřené zhotovitelem:

- jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní:

František Joura, jednatel, [redacted]

Ing. Ondřej Vrba, jednatel, [redacted]

- jednáním o technických záležitostech:

Ing. Ondřej Vrba, [redacted]

Zástupce zhotovitele pověřený řízením stavebních prací, koordinací poddodavatelů (subdodavatelů) a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla:

Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Ondřej Vrba, [redacted]

V článku IV- CENA ZA DÍLO, odst. IV.1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná:

	Cena bez DPH Kč	DPH 21 % Kč*	Cena vč. DPH Kč
SO 01 Sociální zařízení, město Třebíč	4.670.100,00	980.721,00	5.650.821,00
Cena změn víceprací a méněprací (příloha č. 1)	422.009,27	88.621,95	510.631,22
Cena celkem	5.092.109,27	1.069.342,95	6.161.452,22
SO 02 Provozní zařízení, TJ Třebíč	5.179.900,00	1.087.779,00	6.267.679,00
Cena změn víceprací a méněprací (příloha č.1)	947.278,80	198.928,55	1.146.207,35
Cena celkem	6.127.178,80	1.286.707,55	7.413.886,35
Cena díla celkem	11.219.288,07	2.356.050,49	13.575.338,56

* DPH a cena vč. DPH bude vyčíslena se zaokrouhlením na 2 desetinná místa.

Slovy (cena díla celkem v Kč vč. DPH): třináctmilionůpětsetšedesátčtyřicet osm korun českých 56/100

Objednatel prohlašuje, že předmět této smlouvy je používán výhradně pro veřejnou správu. Dle § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) se objednatel v oblasti veřejné správy nepovažuje za osobu povinnou k dani. Ve smyslu informace GFŘ a MF k režimu přenesení daňové povinnosti a DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH ze dne 09.11.2011 nebude na výše uvedený předmět smlouvy aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad včetně DPH.

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet změn.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třebíče dne 07.11.2022 svým usnesením č. 23/24/RM/2022.

V Třebíči dne: 08.12.2022

Objednatel:

Město Třebíč

V Třebíči dne: 08.12.2022

Zhotovitel:

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r. o.

Miloš Hruža
místostarosta

František Joura
jednatel

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo číslo objednatele 03004221022, č. zhotovitele 2240 na akci „Rozvoj veřejné infrastruktury cestovního ruchu – vybudování zázemí u památek UNESCO na Podzámecké nivě“.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚN

Rozvoj veřejné infrastruktury cestovního ruchu – vybudování zázemí u památek UNESCO na Podzámecké nivě

Rekapitulace změn stavby

		SO 01 Dodatek č. 1 Cena Kč bez DPH	SO 02 Dodatek č. 1 Cena Kč bez DPH
Číslo změny	Popis změny	Cena Kč bez DPH	Cena Kč bez DPH
1.	Obvodové zdivo Změna řeší nahrazení obvodového zdiva bez vložené tepelné izolace, které je nesprávně uvedeno v rozpočtu stavby, zdivem s vloženou tepelnou izolací	136.810,59	175.165,17
2.	Založení objektu Vzhledem k složitějším základovým poměrům na stavbě než předpokládala projektová dokumentace byl statikem přepočítán způsob založení objektů. Bylo přistoupeno ke snížení základové spáry, rozšíření základů, použití kvalitnějšího betonu a doplnění množství ocelové výztuže. Současně bylo v položkovém rozpočtu nahrazeno bednění základů bedněním stěn.	285.198,68	772.113,63
	Celkem	422.009,27	947.278,80

Položkový rozpočet stavby

Datum: 08.12.2022

Stavba : 2022_41_03 OBVODOVE ZDIVO

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	- Kč
DPH	15 %	- Kč
Základ pro DPH	21 %	311 975,76 Kč
DPH	21 %	65 514,91 Kč
Cena celkem za stavbu		377 490,67 Kč

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 SO01	165 540,81 Kč	- Kč	136 810,59 Kč	28 730,22 Kč	43,85
02 SO02	211 949,86 Kč	- Kč	175 165,17 Kč	36 784,69 Kč	56,15
Celkem za stavbu	377 490,67 Kč	- Kč	311 975,76 Kč	65 514,91 Kč	100,00

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	01 POLOŽKY DLE SOD	- 345 191,22 Kč	- Kč	- 285 282,00 Kč	- 59 909,22 Kč	-91,4
01	02 NOVÉ POLOŽKY	510 732,03 Kč	- Kč	422 092,59 Kč	88 639,44 Kč	135,3
02	01 POLOŽKY DLE SOD	- 441 964,93 Kč	- Kč	- 365 260,27 Kč	- 76 704,66 Kč	-117,1
02	02 NOVÉ POLOŽKY	653 914,78 Kč	- Kč	540 425,44 Kč	113 489,34 Kč	173,2
Celkem za stavbu		377 490,67 Kč	- Kč	311 975,76 Kč	65 514,91 Kč	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	100,0	311 975,77 Kč	- Kč	- Kč	- Kč	0
Celkem za stavbu	100,0	311 975,77 Kč	- Kč	- Kč	- Kč	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	POLOŽKY DLE SOD	JKSO	
Objekt			SKP	
01	SO01		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2022_41_03	OBVODOVÉ ZDIVO		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-285 282,00	0	0
Z	PSV celkem	0,00		
R	M práce celkem	0,00		
N	M dodávky celkem	0,00		
ZRN	celkem	-285 282,00		
	HZS	0,00		
	ZRN+HZS	-285 282,00	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-285 282,00	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			-285 282,00 Kč
DPH	21,0 %			-59 909,22 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč
DPH	0,0 %			0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-345 191,22 Kč

Poznámka :

Stavba :	2022_41_03 OBVODOVÉ ZDIVO	Rozpočet :	01
Objekt :	01 SO01	POLOŽKY DLE SOD	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	- 285 282,00 Kč	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	- 285 282,00 Kč	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2022_41_03 OBVODOVÉ ZDIVO	Rozpočet: 01
Objekt :	01 SO01	POLOŽKY DLE SOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311237448R00	Zdivo z cihel příčně děr. brouš.P10, tl. 30 cm (19,0+4,15+1,4-0,3*2)*2*2,75: -1,0*2,25*4-0,75*0,5*7: 19,0*(0,5+0,25)+3,55*0,5*2: -137,9	m2	-137,90 -137,90	2 068,76	-285 282,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				-285 282,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	NOVÉ POLOŽKY	JKSO
Objekt			SKP
01	SO01		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
2022_41_03	OBVODOVÉ ZDIVO		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	422 092,59	0
R	PSV celkem	0,00	
N	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN	celkem	422 092,59	
	HZS	0,00	
	ZRN+HZS	422 092,59	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	422 092,59	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		422 092,59 Kč
DPH	21,0 %		42 209,26 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			464 301,85 Kč

Poznámka :

Stavba :	2022_41_03 OBVODOVÉ ZDIVO	Rozpočet :	02
Objekt :	01 S001		NOVÉ POLOŽKY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	422 092,59 Kč	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	422 092,59 Kč	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2022_41_03 OBVODOVÉ ZDIVO	Rozpočet: 02
Objekt :	01 SO01	NOVÉ POLOŽKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311238632R00	Zdivo POROTHERM 30 T Profi DRYFIX P8, tl. 300 mm	m2	137,90	3 060,86	422 092,59
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				422 092,59

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	POLOŽKY DLE SOD	JKSO
Objekt			SKP
02	SO02		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
2022_41_03	OBVODOVÉ ZDIVO		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-365 260,27	0	0
Z PSV celkem	0,00		
R M práce celkem	0,00		
N M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem	-365 260,27		
HZS	0,00		
ZRN+HZS	-365 260,27	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-365 260,27	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		-365 260,27 Kč
DPH	21,0 %		-76 704,66 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-441 964,92 Kč

Poznámka :

Stavba :	2022_41_03 OBVODOVÉ ZDIVO	Rozpočet :	01
Objekt :	02 SO02	POLOŽKY DLE SOD	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	- 365 260,27 Kč	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	- 365 260,27 Kč	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2022_41_03 OBVODOVÉ ZDIVO	Rozpočet: 01
Objekt :	02 SO02	POLOŽKY DLE SOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311237448R00	Zdivo z cihel příčně děr. brouš.P10, tl. 30 cm	m2	-176,56	2 068,76	-365 260,27
		Začátek provozního součtu				
		1,2*(2,4+1,5)-1,0*2,1		2,58		
		((24,4+3,6)*2+2,4)*2,75		160,60		
		24,4*(0,5+0,75)		30,50		
		2,4*0,75+3,6*0,75		4,50		
		-(1,0*2,0+2*0,9*2,4+2*0,8*2,4+2*0,9*2,1)		-13,94		
		-(0,75*1,2+1,0*1,2*2+0,75*0,5*2+3,5*1,55)		-9,48		
		1,2*1,5		1,80		
		Konec provozního součtu		176,57		
		-176,56		-176,56		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				-365 260,27

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	NOVÉ POLOŽKY	JKSO
Objekt			SKP
02	SO02		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
2022_41_03	OBVODOVÉ ZDIVO		0
Projektant			Náklady na m.j.
Zpracovatel projektu			0
Objednatel			Typ rozpočtu
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	540 425,44	0
R	PSV celkem	0,00	
N	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN	celkem	540 425,44	
	HZS	0,00	
	ZRN+HZS	540 425,44	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	540 425,44	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		540 425,44 Kč
DPH	21,0 %		113 489,34 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			653 914,78 Kč

Poznámka :

Stavba :	2022_41_03 OBVODOVÉ ZDIVO	Rozpočet :	02
Objekt :	02 SO02		NOVÉ POLOŽKY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	540 425,44 Kč	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	540 425,44 Kč	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2022_41_03 OBVODOVÉ ZDIVO	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO02	NOVÉ POLOŽKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	311238632R00	Zdivo POROTHERM 30 T Profi DRYFIX P8, tl. 300 mm	m2	176,56	3 060,86	540 425,44
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				540 425,44

Položkový rozpočet stavby

Datum: 08.12.2022

Stavba : ZALOZENI OBJEKTU

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 057 312,31
DPH	21 %	222 035,59
Cena celkem za stavbu		1 279 347,90

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 SO01	345 090,40 Kč	- Kč	285 198,68 Kč	59 891,72 Kč	26,97
02 SO02	934 257,49 Kč	- Kč	772 113,63 Kč	162 143,86 Kč	73,03
Celkem za stavbu	1 279 347,90 Kč	- Kč	1 057 312,31 Kč	222 035,59 Kč	100,00

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	01 POLOŽKY DLE SOD SO01	- 38 387,31 Kč	- Kč	- 31 725,05 Kč	- 6 662,26 Kč	-3,00
01	02 NOVÉ POLOŽKY	383 477,71 Kč	- Kč	316 923,73 Kč	66 553,98 Kč	29,97
02	01 POLOŽKY DLE SOD SO02	119 865,14 Kč	- Kč	99 062,10 Kč	20 803,04 Kč	9,37
02	02 NOVÉ POLOŽKY	814 392,35 Kč	- Kč	673 051,53 Kč	141 340,82 Kč	63,66
Celkem za stavbu		1 279 347,90 Kč	- Kč	1 057 312,31 Kč	222 035,59 Kč	100,00

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	25,68	271 478,60 Kč	- Kč	- Kč	- Kč	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	-7,62	80 589,59 Kč	- Kč	- Kč	- Kč	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	69,52	735 013,32 Kč	- Kč	- Kč	- Kč	0,00
99 Staveništní přesun hmot	12,43	131 409,99 Kč	- Kč	- Kč	- Kč	0,00
Celkem za stavbu	100,00	1 057 312,31 Kč	- Kč	- Kč	- Kč	0,00

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	POLOŽKY DLE SOD SO01	JKSO	
Objekt			SKP	
01	SO01		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
	ZALOŽENÍ OBJEKTU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-31 725	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN	celkem	-31 725		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-31 725	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-31 725	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
	Základ pro DPH	21,0 %		-31 725,05 Kč
	DPH	21,0 %		-6 662,26 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
	DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-38 387,31 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZALOŽENÍ OBJEKTU	Rozpočet :	01
Objekt :	01 S001	POLOŽKY DLE SOD	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	33 191,44	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	-23 880,84	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-41 035,66	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-31 725,05	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	ZALOŽENÍ OBJEKTU	Rozpočet: 01
Objekt :	01 SO01	POLOŽKY DLE SOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
1	132201110R00	Zemní práce Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3 Začátek provozního součtu PŮVODNÍ : průměrná hloubka výkopu cca 80 cm (obvod.základy) : - ((19,2+4,35)*2-0,6*4+1,05*2+3,0)*0,6*0,8 3,0*0,6*0,8:-3,0*0,6*0,8 (1,4*2+4,1)*0,6*0,8:-(1,4*2+4,1)*0,6*0,8 (3,35*2+1,95*3)*0,5*0,8:-(3,35*2+1,95*3)*0,5*0,8 před vstupem do objektu : -5,0*0,3 0 Konec provozního součtu -35,176 Začátek provozního součtu NOVÝ: OBVOD - -2,85:0,6*1,44*(19,3+1,05+3,13) OBVOD - -2,40:0,6*1,55*(1,1+1,1) 0 OBVOD - -1,85:0,6*1,65*(1,08+1,08) OBVOD - -1,30:0,6*1,25*(1,085+1,085) 0,6*1,25*(19,3) VNITŘNÍ - -2,00:0,5*1,4*(1,2+1,2+1+1+1) VNITŘNÍ - -1,45:0,5*1,2*(1,13+1,13+1+1+1) VNITŘNÍ - -1,3:0,5*1,25*(1,2+1,2) VNITŘNÍ - -1,3:0,6*1,25*(1,5+1,5+4,3) Konec provozního součtu 54,5	m3	19,32	505,80	9 774,08
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m Začátek provozního součtu na meziskládku : 35,176+6,252 meziskládky na zásyp : 41,428 Konec provozního součtu -82,856 Začátek provozního součtu OBVOD - -2,85:0,6*1,44*(19,3+1,05+3,13) OBVOD - -2,40:0,6*1,55*(1,1+1,1) 0 OBVOD - -1,85:0,6*1,65*(1,08+1,08) OBVOD - -1,30:0,6*1,25*(1,085+1,085) 0,6*1,25*(19,3) VNITŘNÍ - -2,00:0,5*1,4*(1,2+1,2+1+1+1) VNITŘNÍ - -1,45:0,5*1,2*(1,13+1,13+1+1+1) VNITŘNÍ - -1,3:0,5*1,25*(1,2+1,2) VNITŘNÍ - -1,3:0,6*1,25*(1,5+1,5+4,3) Konec provozního součtu na meziskládku :54,5 meziskládky na zásyp :48	m3	19,64	48,61	954,89
3	162201210R00	Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 PŮVODNÍ :-82,8560 NOVÁ :54,5*5	m3	189,64	23,37	4 431,98
4	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	19,12	942,82	18 030,49

Položkový rozpočet

Stavba :	ZALOŽENÍ OBJEKTU	Rozpočet: 01
Objekt :	01 SO01	POLOŽKY DLE SOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PŮVODNÍ :-33,676		-33,68		
		Začátek provozního součtu				
		0				
		0				
		54,5-27		27,50		
		1,2*0,4*19,3		9,26		
		(1*1,2/2)*19,3		11,58		
		Konec provozního součtu		48,34		
		PŘIPOČET PRO HUTNĚNÍ :48*1,1		52,80		
		Celkem za				33 191,44
		1 Zemní práce				
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
5	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	-22,46	5 046,79	-113 359,48
		Začátek provozního součtu				
		š. 50 cm : (19,2+3,35)*2*0,5*0,4		9,02		
		(1,4*2+4,1)*0,5*0,4:				
		1,05*0,5*0,4:				
		vnější š. 30 cm : (19,0+1,8*2)*0,3*(0,8-0,15)		4,41		
		(19,0+1,8*2)*0,3*(1,9-0,15):				
		(1,4*2+4,3)*0,3*(0,8-0,15):				
		vnitřní š. 30 cm : (1,8+0,4*3+1,8)*0,3*(1,3-0,25)		1,51		
		1,8*0,3*(2,0-0,25)*5:				
		venkovní schody : (3,4+0,6)*0,3*(2,4-0,3)		2,52		
		1,3*0,3*(1,15+0,25)+2,0*0,3*1,4/2:				
		1,3*0,2*(1,15+0,25)+2,0*0,2*1,4/2:				
		Konec provozního součtu		17,46		
		-38,6335		-38,63		
		PODKLAĐÁK :				
		OBVOD - -2,85:0,6*0,05*(19,3+1,05+3,13)		0,70		
		OBVOD - -2,40:0,6*0,05*(1,1+1,1)		0,07		
		0				
		OBVOD - -1,85:0,6*0,05*(1,08+1,08)		0,06		
		OBVOD - -1,30:0,6*0,05*(1,085+1,085)		0,07		
		0,6*0,05*(19,3)		0,58		
		VNITŘNÍ - -2,00:0,3*0,05*(1,2+1,2+1+1+1)		0,08		
		VNITŘNÍ - -1,45:0,3*0,05*(1,13+1,13+1+1+1)		0,08		
		VNITŘNÍ - -1,3:0,3*0,05*(1,2+1,2)		0,04		
		VNITŘNÍ - -1,3:0,6*0,05*(1,5+1,5+4,3)		0,22		
		0				
		0				
		OBVOD - -2,85:0,6*0,4*(19,3+1,05+3,13)		5,64		
		OBVOD - -2,40:0,6*0,4*(1,1+1,1)		0,53		
		OBVOD - -1,85:0,6*0,4*(1,08+1,08)		0,52		
		OBVOD - -1,30:0,6*0,4*(1,085+1,085)		0,52		
		0,6*0,4*(19,3)		4,63		
		VNITŘNÍ - -2,00:0,3*0,4*(1,2+1,2+1+1+1)		0,65		
		VNITŘNÍ - -1,45:0,3*0,4*(1,13+1,13+1+1+1)		0,63		
		VNITŘNÍ - -1,3:0,3*0,4*(1,2+1,2)		0,29		
		VNITŘNÍ - -1,3:0,3*0,4*(1,5+1,5+4,3)		0,88		
6	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	-228,19	73,00	-16 657,87
		Začátek provozního součtu				
		š. 50 cm : (19,2+3,35)*2*2*0,4		36,08		

Položkový rozpočet

Stavba :	ZALOŽENÍ OBJEKTU	Rozpočet: 01
Objekt :	01 SO01	POLOŽKY DLE SOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		VNITŘNÍ U L=1,25:(1,13+1,13+1+1+1)*5*0,62/1000		0,02		
		VNITŘNÍ PRŮBĚŽNÁ VÝZTUŽ:(1,13+1,13+1+1+1)*8*0,62/1000*1,10		0,03		
		VNITŘNÍ U L=1,3:(1,2+1,2)*5,2*0,62/1000		0,01		
		OBVOD U L=1,25:(1,2+1,2)*5*0,62/1000		0,01		
		VNITŘNÍ PRŮBĚŽNÁ VÝZTUŽ:(1,2+1,2)*8*0,62/1000*1,10		0,01		
		VNITŘNÍ U L=1,3:(1,5+1,5+4,3)*5,2*0,62/1000		0,02		
		OBVOD U L=1,25:(1,5+1,5+4,3)*5*0,62/1000		0,02		
		VNITŘNÍ PRŮBĚŽNÁ VÝZTUŽ:(1,5+1,5+4,3)*8*0,62/1000*1,10		0,04		
9	274362021R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí	t	0,75	73 787,58	55 333,31
		ZDI:				
		OBVOD - -2,85:2,15*(19,3+1,05+3,13)*3*1,15/1000*2		0,35		
		OBVOD - -2,40:1,7*(1,1+1,1)*3*1,15/1000*2		0,03		
		OBVOD - -1,85:1,2*(1,08+1,08)*3*1,15/1000*2		0,02		
		OBVOD - -1,30:0,65*(1,085+1,085)*3*1,15/1000*2		0,01		
		0,65*(19,3)*3*1,1/1000*2		0,08		
		VNITŘNÍ - -2,00:1,35*(1,2+1,2+1+1+1)*3*1,15/1000*2		0,05		
		VNITŘNÍ - -1,45:0,8*(1,13+1,13+1+1+1)*3*1,15/1000*2		0,03		
		VNITŘNÍ - -1,3:0,65*(1,2+1,2)*3*1,15/1000*2		0,01		
		VNITŘNÍ - -1,3:0,65*(1,5+1,5+4,3)*3*1,15/1000*2		0,03		
		0				
		PASY :				
		0				
		OBVOD - -2,85:0,6*(19,3+1,05+3,13)*3*1,15/1000		0,05		
		OBVOD - -2,40:0,6*(1,1+1,1)*3*1,15/1000		0,00		
		OBVOD - -1,85:0,6*(1,08+1,08)*3*1,15/1000		0,00		
		OBVOD - -1,30:0,6*(1,085+1,085)*3*1,15/1000		0,00		
		0,6*(19,3)*3*1,1/1000		0,04		
		VNITŘNÍ - -2,00:0,6*(1,2+1,2+1+1+1)*3*1,15/1000		0,01		
		VNITŘNÍ - -1,45:0,6*(1,13+1,13+1+1+1)*3*1,15/1000		0,01		
		VNITŘNÍ - -1,3:0,6*(1,2+1,2)*3*1,15/1000		0,01		
		VNITŘNÍ - -1,3:0,6*(1,5+1,5+4,3)*3*1,15/1000		0,02		
		0				
		PASY :				
		Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání				-23 880,84
		Díl: 99 Staveništní přesun hmot				
10	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-63,87	642,49	-41 035,66
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				-41 035,66

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	NOVÉ POLOŽKY	JKSO
Objekt			SKP
01	SO01		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
	ZALOŽENÍ OBJEKTU		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	316 923,73	0
R	PSV celkem	0,00	
N	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN	celkem	316 923,73	
	HZS	0,00	
	ZRN+HZS	316 923,73	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	316 923,73	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		316 923,73 Kč
DPH	21,0 %		66 553,98 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			383 477,71 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZALOŽENÍ OBJEKTU	Rozpočet : 02
Objekt :	01 S001	NOVÉ POLOŽKY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	16 135,35	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	229 793,36	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	70 995,02	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	316 923,73	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	ZALOŽENÍ OBJEKTU	Rozpočet: 02
Objekt :	01 SO01	NOVÉ POLOŽKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	150,00	102,50	15 375,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	15,00	50,69	760,35
		Celkem za	1 Zemní práce			16 135,35
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30	m3	26,57	3 298,29	87 641,50
		OBVOD - -2,85:0,3*2,15*(19,3+1,05+3,13)		15,14		
		OBVOD - -2,40:0,3*1,7*(1,1+1,1)		1,12		
		OBVOD - -1,85:0,3*1,2*(1,08+1,08)		0,78		
		OBVOD - -1,30:0,3*0,65*(1,085+1,085)		0,42		
		0,3*0,65*(19,3)		3,76		
		VNITŘNÍ - -2,00:0,3*1,35*(1,2+1,2+1+1+1)		2,19		
		VNITŘNÍ - -1,45:0,3*0,8*(1,13+1,13+1+1+1)		1,26		
		VNITŘNÍ - -1,3:0,3*0,65*(1,2+1,2)		0,47		
		VNITŘNÍ - -1,3:0,3*0,65*(1,5+1,5+4,3)		1,42		
4	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	177,15	532,95	94 409,43
		OBVOD - -2,85:2,15*(19,3+1,05+3,13)*2		100,96		
		OBVOD - -2,40:1,7*(1,1+1,1)*2		7,48		
		OBVOD - -1,85:1,2*(1,08+1,08)*2		5,18		
		OBVOD - -1,30:0,65*(1,085+1,085)*2		2,82		
		0,65*(19,3)*2		25,09		
		VNITŘNÍ - -2,00:1,35*(1,2+1,2+1+1+1)*2		14,58		
		VNITŘNÍ - -1,45:0,8*(1,13+1,13+1+1+1)*2		8,42		
		VNITŘNÍ - -1,3:0,65*(1,2+1,2)*2		3,12		
		VNITŘNÍ - -1,3:0,65*(1,5+1,5+4,3)*2		9,49		
5	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	177,15	249,48	44 194,13
		OBVOD - -2,85:2,15*(19,3+1,05+3,13)*2		100,96		
		OBVOD - -2,40:1,7*(1,1+1,1)*2		7,48		
		OBVOD - -1,85:1,2*(1,08+1,08)*2		5,18		
		OBVOD - -1,30:0,65*(1,085+1,085)*2		2,82		
		0,65*(19,3)*2		25,09		
		VNITŘNÍ - -2,00:1,35*(1,2+1,2+1+1+1)*2		14,58		
		VNITŘNÍ - -1,45:0,8*(1,13+1,13+1+1+1)*2		8,42		
		VNITŘNÍ - -1,3:0,65*(1,2+1,2)*2		3,12		
		VNITŘNÍ - -1,3:0,65*(1,5+1,5+4,3)*2		9,49		
6	380931113R00	Vložení trnu průměru 10mm do betonu na dvousložkové lepidlo, bez dodávky trnu	KS	70,00	50,69	3 548,30
		Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce			229 793,36
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
7	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	110,50	642,49	70 995,02
		Celkem za	99 Staveništní přesun hmot			70 995,02

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	POLOŽKY DLE SOD SO02	JKSO	
Objekt			SKP	
02	SO02		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2022_41_1	ZALOŽENÍ OBJEKTU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	99 062,10	0	0
R	PSV celkem	0,00		
N	M práce celkem	0,00		
ZRN	M dodávky celkem	0,00		
	ZRN celkem	99 062,10		
	HZS	0,00		
	ZRN+HZS	99 062,10	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	99 062,10	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		99 062,10 Kč
DPH	21,0	%		20 803,04 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0,00 Kč
DPH	0,0	%		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				119 865,14 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZALOŽENÍ OBJEKTU	Rozpočet :	01
Objekt :	02 SO02	POLOŽKY DLE SOD	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	200 530,00	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	-56 708,75	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-44 759,15	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	99 062,10	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	ZALOŽENÍ OBJEKTU	Rozpočet: 01
Objekt :	02 SO02	POLOŽKY DLE SOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-80,52		-80,52		
		NOVÁ VÝMĚRA :				
		UVNITŘ KABINY :(24,6*3,4*1,7)-20*0,3*1,7		131,99		
		PERGOLA :2,45*3,4*1,5		12,50		
		KE STROMŮM :28,4		28,40		
		U HRŠTĚ :25*0,6*0,6		9,00		
		CESTA:4,2*2*0,8		6,72		
		Celkem za				200 530,00
		1 Zemní práce				
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
8	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	-23,29	5 039,79	-117 354,53
		PŮVODNÍ :				
		Začátek provozního součtu				
		provozní objekt:(1,0+(5,1+2,2)*2)*0,5*0,4		3,12		
		(1,1+(4,9+2,4)*2)*0,3*(2,0-0,6)		6,59		
		(19,0*2+3,4+1,2)*0,5*0,4		8,52		
		(19,1*2+1,3+1,2)*0,3*(2,0-0,6)		17,09		
		2,4*0,3*(2,4-0,6)		1,30		
		15,6*0,3*(2,4-0,6)		8,42		
		(2,5*2+4,2)*0,4*(2,4-0,7)		6,26		
		(0,7*2+2,05)*0,3*(2,4-0,7)		1,76		
		odrazová stěna:(0,6*3+2,6*2)*0,4*0,25		0,70		
		Konec provozního součtu		53,76		
		-53,7635		-53,76		
		NOVÝ :				
		Začátek provozního součtu				
		0				
		0				
		Konec provozního součtu				
		OBVOD				
		:(24,55+3,3+0,9+20,5+2,85+4,2+2,45+2,27+0,7+0,7)*0,05*0,6		1,87		
		VNITŘNÍ :(1,75+19+2,1+2,1)*0,05*0,6		0,75		
		0				
		OBVOD :(24,55+3,3+0,9+20,5+2,85+4,2+2,45+2,27+0,7+0,7)*0,4*0,6		14,98		
		VNITŘNÍ :(1,75+2,1+2,1)*0,4*0,6		1,43		
		15,9*1,8*0,4		11,45		
9	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	-316,73	73,00	-23 121,29
		Začátek provozního součtu				
		provozní objekt:(1,0+(5,1+2,2)*2)*2*0,4		12,48		
		(1,1+(4,9+2,4)*2)*2*(2,0-0,6)		43,96		
		(19,0*2+3,4+1,2)*2*0,4		34,08		
		(19,1*2+1,3+1,2)*2*(2,0-0,6)		113,96		
		2,4*2*(2,4-0,6)		8,64		
		15,6*2*(2,4-0,6)		56,16		
		(2,5*2+4,2)*2*(2,4-0,7)		31,28		
		(0,7*2+2,05)*2*(2,4-0,7)		11,73		
		odrazová stěna:(6,3+0,7+0,2*2)*2*0,3		4,44		
		Konec provozního součtu		316,73		
		-316,73		-316,73		
		NOVÉ VÝMĚRY :				
10	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	-316,73	25,50	-8 076,62

Položkový rozpočet

Stavba :	ZALOŽENÍ OBJEKTU	Rozpočet: 01
Objekt :	02 SO02	POLOŽKY DLE SOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-316,73		-316,73		
11	274361221R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10 216 (E)	t	1,18	58 373,25	68 962,16
		PŮVODNÍ :				
		výkres č. D.1.1.2, poznámka:-0,3		-0,30		
		NOVÝ :				
		0				
		OBVOD :				
		U				
		L=1,3M:(24,55+3,3+0,9+20,5+2,85+4,2+2,45+2,27+0,7+0,7)*5,2*0,62/1000		0,20		
		U				
		L=1,25M:(24,55+3,3+0,9+20,5+2,85+4,2+2,45+2,27+0,7+0,7)*5*0,62/1000		0,19		
		U				
		L=1,7:(24,55+3,3+0,9+20,5+2,85+4,2+2,45+2,27+0,7+0,7)*6,8*0,62/1000		0,26		
		PRŮBĚŽNÁ VÝZTUŽ				
		:(24,55+3,3+0,9+20,5+2,85+4,2+2,45+2,27+0,7+0,7)*9*0,62/1000		0,35		
		0				
		0				
		VNITŘNÍ :				
		U L=1,3M:(1,75+2,1+2,1)*5,2*0,62/1000		0,02		
		U L=1,25M:(1,75+2,1+2,1)*5*0,62/1000		0,02		
		U L=1,7:(1,75+2,1+2,1)*6,8*0,62/1000		0,03		
		PRŮBĚŽNÁ VÝZTUŽ :(1,75+2,1+2,1)*9*0,62/1000		0,03		
		0				
		U L=1,3M:19*5,2*0,62/1000*2		0,12		
		U L=1,25M:19*5*0,62/1000		0,06		
		U L=1,7:19*6,8*0,62/1000		0,08		
		PRŮBĚŽNÁ VÝZTUŽ :19*10*0,62/1000		0,12		
12	274362021R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí	t	0,31	73 787,58	22 881,53
		Začátek provozního součtu				
		PŮVODNÍ:(1,0+(5,1+2,2)*2)*2*0,6*0,003		0,06		
		(1,1+(4,9+2,4)*2)*2*(2,0-0,6)*0,003		0,13		
		(19,0*2+3,4+1,2)*2*0,4*0,003		0,10		
		(19,1*2+1,3+1,2)*2*(2,0-0,6)*0,003		0,34		
		2,4*2*(2,4-0,6)*0,003		0,03		
		15,6*2*(2,4-0,6)*0,003		0,17		
		(2,5*2+4,2)*2*(2,4-0,7)*0,003		0,09		
		(0,7*2+2,05)*2*(2,4-0,7)*0,003		0,04		
		Konec provozního součtu		0,96		
		-0,9556		-0,96		
		NOVÝ :				
		ZDI :15,9*1,8*3/1000*2*2		0,34		
		(24,55+3,3+0,9+20,5+2,85+4,2+2,45+2,27+0,7+0,7)*1,8*3/1000*2		0,67		
		(1,75+2,1+2,1)*1,6*3/1000*2		0,06		
		PASY :15,9*0,6*3/1000*2		0,06		
		(24,55+3,3+0,9+20,5+2,85+4,2+2,45+2,27+0,7+0,7)*0,6*3/1000		0,11		
		(1,75+2,1+2,1)*0,6*3/1000*2		0,02		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				-56 708,75

Položkový rozpočet

Stavba :	ZALOŽENÍ OBJEKTU	Rozpočet: 01
Objekt :	02 SO02	POLOŽKY DLE SOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-69,67	642,49	-44 759,15
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-44 759,15

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02 NOVÉ POLOŽKY	JKSO	
Objekt		SKP	
02	SO02	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
	ZALOŽENÍ OBJEKTU	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	673 051,53	0	0
Z PSV celkem	0,00		
R M práce celkem	0,00		
N M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem	673 051,53		
HZS	0,00		
ZRN+HZS	673 051,53	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	673 051,53	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	673 051,53 Kč	
DPH	21,0 %	141 340,82 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč	
DPH	0,0 %	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		814 392,35 Kč	

Poznámka :

Stavba :	ZALOŽENÍ OBJEKTU	Rozpočet :	02
Objekt :	02 SO02		NOVÉ POLOŽKY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	21 621,80	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	505 219,95	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	146 209,78	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	673 051,53	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	ZALOŽENÍ OBJEKTU	Rozpočet: 02
Objekt :	02 SO02	NOVÉ POLOŽKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	200,00	103,04	20 608,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	20,00	50,69	1 013,80
Celkem za		1 Zemní práce				21 621,80
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30	m3	56,36	3 298,29	185 890,96
		OBVOD : (24,55+3,3+0,9+20,5+2,85+4,2+2,45+2,27+0,7+0,7)*1,8*0,3		33,71		
		VNITŘNÍ : (1,75+2,1+2,1)*1,8*0,3		3,21		
		15,9*1,8*0,3*2		17,17		
		4,2*1,8*0,3		2,27		
4	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	375,73	532,95	200 246,37
		OBVOD : (24,55+3,3+0,9+20,5+2,85+4,2+2,45+2,27+0,7+0,7)*1,8*2		224,71		
		VNITŘNÍ : (1,75+2,1+2,1)*1,8*2		21,42		
		15,9*1,8*2*2		114,48		
		4,2*1,8*2		15,12		
5	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	375,73	249,48	93 737,62
		OBVOD : (24,55+3,3+0,9+20,5+2,85+4,2+2,45+2,27+0,7+0,7)*1,8*2		224,71		
		VNITŘNÍ : (1,75+2,1+2,1)*1,8*2		21,42		
		15,9*1,8*2*2		114,48		
		4,2*1,8*2		15,12		
6	380931113R00	Vložení trnu průměru 10mm do betonu na dvousložkové lepidlo, bez dodávky trnu	KS	500,00	50,69	25 345,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				505 219,95
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
7	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	227,57	642,49	146 209,78
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				146 209,78